Contratação de empresa para o fornecimento de fraldas descartáveis, com o objetivo de atender as 
demandas oriundas da Secretaria municipal de Saúde, na qualidade de órgão gerenciador, e da 
Secretaria municipal de Educação, Cultura, Ciência, Tecnologia, Esporte e Lazer. 

Valor estimado 

R$ 315.907,20 (Trezentos e quinze mil, novecentos e sete reais e vinte centavos). 

Registro de 
Preços? 

Vistoria Modo de disputa Critério de Julgamento 

Sim Não Aberto Menor Valor Por Item 

Itens Exclusivos 
para ME/EPP? 

Itens com Cota 
Reservada para 
ME/EPP? 

Exigência de 
Amostra? Partcipação de Consórcio